

Сводная ведомость результатов обследования

Наименование организации:

Таблица 1

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника № 1"			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	24/24	24/24	0/0	9/9	9/9	4/4	2/2	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	9	10	4	2	0	0
из них женщин	19	19	0	7	8	3	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	1	1	0	0	0	0

Таблица 2

Таблица 2

[illegible]

2025.91.3	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2025.91.4	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2025.91.5	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Эндоскопический кабинет																					
2025.91.6	Врач анестезиолог-реаниматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2025.91.7	Медицинская сестра-анестезист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2025.91.8	Врач эндоскопист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2025.91.9	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Дневной стационар, Пензенская обл., г. Никольск, ул. Ленина, 53																					
2025.91.10	Врач онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2025.91.11	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Поликлиника, Пензенская обл., г. Никольск, ул. Ленина, 53																					
	Кабинет врача-эндокринолога "Школа для пациентов с сахарным диабетом"																					
2025.91.12	Врач эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2025.91.13	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет медицинского психолога																					
2025.91.14	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-онколога																					
2025.91.15	Врач онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2025.91.16	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный персонал, Пензенская обл., г. Никольск, ул. Ленина, 53																					
2025.91.17	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2025.91.1 8	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врачебная амбулатория пгт. Сура, Пензенская область, Никольский район, пгт. Сура, ул. Сенная, д. 1А																						
2025.91.1 9	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2025.91.2 0	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника, Пензенская обл., г. Никольск, ул. Ленина, 53																						
	Отделение выездной патронажной паллиативной медицинской помощи взрослым																						
2025.91.2 1	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2025.91.2 2	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Отделение сестринского ухода для взрослых, Пензенская обл., г. Никольск, ул. Ленина, 53																						
2025.91.2 3	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2025.91.2 4	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ГБУЗ "Никольская РБ"

(должность)

(подпись)

Бондарь В.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.04.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Устинова Т.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.04.2025

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Тарасова Ю.М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.04.2025

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Захарова Н.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.04.2025

(дата)

Специалист по охране труда (должность)		Роганова О.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	21.04.2025 (дата)
Начальник шаново-экономического отдела (должность)		Акина Ю.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	21.04.2025 (дата)
Председатель профкома (должность)		Цапенко Т.Н. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	21.04.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1584 (№ в реестре экспертов)		Галина Викторовна Дементьева (фамилия, имя, отчество (при наличии))	07.04.2025 (дата)
---------------------------------	---	--	----------------------